d'obra, adjunt a la direcció de les obres i coordinació de seguretat i salut corresponents 
a les obres del Projecte d'enjardinament de les zones verdes del sector SUP1 La Closa 
del Llop, a l'Escala a l'empresa PLIKUM, SL per l'import de la seva oferta de //vuit-mil set-
cents cinquanta euros// 8.750,00 euros més  IVA. 

Perquè en quedi constatació i acomplint el que disposa la LCSP, estenc aquesta acta amb el 
vist-i-plau de la presidenta.  

La secretària Vist i plau 
  La presidenta 

Document electrònic administratiu garantit amb signatura electrònica amb certificats del